
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:    

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 28 859 368,70 zł                                                                       
Wydatki  - 32 499 545,42 zł      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DB925-DEB1-4B41-96F8-D35E1CB0A424. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 879 767,98 470 767,98 442 267,98 74 265,69 368 002,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 879 767,98 470 767,98 442 267,98 74 265,69 368 002,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 702,29 266 702,29 238 202,29 33 000,00 205 202,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 675 702,29 266 702,29 238 202,29 33 000,00 205 202,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 202,29 102 202,29 102 202,29 0,00 102 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 84 202,29 84 202,29 84 202,29 0,00 84 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 499 545,42 22 212 

313,05 17 700 
968,05 9 999 331,09 7 701 636,96 625 500,00 3 415 845,00 0,00 0,00 470 000,00 10 287 232,37 10 287 

232,37 6 316,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 499 545,42 22 212 

313,05 17 700 
968,05 9 999 331,09 7 701 636,96 625 500,00 3 415 845,00 0,00 0,00 470 000,00 10 287 232,37 10 287 

232,37 6 316,49 0,00 0,00 
 Wójt 

 
mgr Michał Jasiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DB925-DEB1-4B41-96F8-D35E1CB0A424. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 37/2023 Wójta Gminy Karniewo z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

Plan dochodów – bez zmian i  stanowi kwotę – 28 859 368,70 zł,  

Plan wydatków po zmianach stanowi kwotę – 32 499 545,42 zł, z tego wydatki bieżące – 
22 212 313,05 zł. 

Zmiany w planie wydatków, to zmiany w ramach  działu 754 - między paragrafami, wynikają z potrzeby 
bieżącej realizacji zadań w ramach budżetu gminy i dotyczą planu wydatków UG. Nie zmieniają ogólnego 
planu wydatków. 

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DB925-DEB1-4B41-96F8-D35E1CB0A424. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


